АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2019                                                                                                     № 35-А
                                                                                                            Экз. №_____

п.Земляничный

О признании утратившими силу Постановления администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» №38-А от 30.10.2018 г.
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Земляничненское сельское поселение» №39-А от 30.10.2018 г. «Об утверждении Муниципальной программы «Энергосбережение и повышение Энергетической эффективности на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» на 2019-2021 годы».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его  обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       В.Г. Юдин
Федотова Н.М.
2-17-81